舞在画中走，画在语中悠—舞蹈剧目课的创新探索
教学团队教学能力比赛具体实施方案
[bookmark: _GoBack]根据学院“关于开展2022年省职业院校技能大赛教学能力比赛选拔赛暨学院教师教学能力比赛的通知”要求，艺术系教师组成教学团队将参加本次学校组织的院级教学能力比赛，现将比赛具体实施方案设计如下：
一、严格按照《山西省教育厅关于举办山西省第十六届职业院校技能大赛教学能力比赛的通知》（晋教职成函[2022]21号）的通知要求，进行团队组建，课程选择和内容设计。
二、2022年5月上旬和中旬，我团队成员参加全国高校教师网络培训中心举办的“易赛促教：全国职业院校技能大赛教学能力比赛经验分享”的培训及山西省举办的“山西省教学能力比赛经验分享”的培训。
三、2022年5月20日-25日，我教学团队成员经讨论确定课程及内容，并进行院级报名。
四、2022年5月26日-6月8日，团队成员就课程内容进行设计，准备纸质材料。
五、2022年6月9日-6月15日，讲课教室布置，听课学生准备，实训耗材准备。
六、2022年6月16日-6月20日，录课。
七、2022年6月21日-6月25日，整理、提交材料。